
 
 

All’Albo Pretorio 

Sito web 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive personale ATA -  A.S. 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il CCNI per il triennio scolastico 2022/2025; 

Vista   l’O.M. n. 30 e 31 del 23 febbraio 2024, relative alla mobilità del personale docente, 
educativo e ATA; 

Vista   la nota prot. 5220 del 04.03.2024 dell’Ambito Territoriale per la provincia di Palermo; 

Valutate   le dichiarazioni presentate dal personale ATA per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’anno scolastico 2024-2025; 

Esaminati i reclami dopo la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione 
del personale docente eventualmente soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025; 

Tenuto conto delle rettifiche ai punteggi operati in autotutela; 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne definitive per l’individuazione del personale ATA, 
distinte per profilo, eventualmente soprannumerario per l’anno scolastico 2024-2025. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale presso gli organi competenti nei modi e nei tempi previsti 
dalla vigente normativa. 

 
           Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Valeria La Paglia 
 


		2024-04-05T14:48:46+0000
	VALERIA LA PAGLIA




